la somma di € 70.000,00 per la manutenzione della viabilità intercomunale identificata  con  

codice  CUP B46G17000060002. 

Per la descrizione degli interventi in progetto si rimanda alla relazione tecnico-illustrativa. 

1.2 Art. 2 - Ammontare dell’appalto 

L’importo complessivo dei lavori ammonta a Euro 56.633,87 (euro Q Cinquantaseimilaseicento-

trentatre/87) così suddiviso: 

TOTALE LAVORI   €             53.643,46  

ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO D.Lgs 81/2008  €               2.990,41  

TOTALE APPALTO A CORPO BASE D'ASTA  €                56.633,87  

diconsi (euro Cinquantaseimilaseicentotrentatre/87). L’importo totale dei lavori, a esclusione 
degli oneri per la progettazione esecutiva, risulta suddiviso secondo le principali categorie di 

lavorazioni di seguito riportate: 

OG 3        euro  11´261,02 

OS 12-A   euro  42´382,44 

L’importo contrattuale corrisponde all’importo dei lavori di cui al comma 1, al quale deve es-